



BITES & BUNS

Choose from our board selection to create your perfect festive feast.
Each board is priced individually and contains 10 pieces.

Calories displayed are per board.

BEEF SLIDERS 33.50

smoked Cheddar & burger sauce. 2304 kcal

SYMPPLICITY PLANT-BASED

SLIDERS (VG-M) 33.50

Violife cheese & vegan Buffalo mayo. 2274 kcal

GAME & BEEF TOPPED PIE† 40

creamy mashed potato & smoked
Applewood cheddar. 1928 kcal

GAME & PORK

SCOTCH EGG 28.50

HP sauce. 2027 kcal

ROASTED CHICKPEA &

SESAME HUMMUS (VG-M) 27.50

flatbread & crudités. 1509 kcal

CHICKEN WINGS 31.50

Buffalo hot sauce & blue cheese dip. 1676 kcal

BEER BATTERED

MINI FISH & CHIPS 31.50

tartare sauce. 2472 kcal

FRIED SPRING ONION

PAKORAS (VG-M) 27.50

garlic, mint & coconut yoghurt dip. 2605 kcal

BACON-WRAPPED PORK &

APRICOT STUFFING BALLS 30

Granny Smith apple sauce. 2835 kcal

SMOKED SALMON

ON CIABATTA 34

capers & shallots. 1674 kcal

BBQ-SPICED SWEETCORN

WEDGES (VG) 39.50

burnt onion aioli. 2161 kcal

TO FINISH

Sweeten your celebration with our dessert boards.

CHRISTMAS PUDDINGS (V) 22

brandy sauce. 1073 kcal

CHOCOLATE

BROWNIES (VG-M) 22.50

blackberry coulis. 1960 kcal

MINI MINCE PIES (V) 22

1380 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.

Subject to availability. A deposit may be required to confirm your booking. Full payment may be requested ahead of your booking date - full details will be provided at the time of your booking. This menu is available on/between 10th November-24th December and 27th-31st December 2025. Promotions offered alongside this menu may vary during this period. We reserve the right to withdraw or change this menu at any time and without notice. A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team.

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Full allergen information is available for all food & drinks - please inform staff of any allergies before placing your order, as menus do not list all ingredients. We cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. Information about our ingredients is available on request.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. † Contains alcohol.

Menu items may be subject to change. All bookings will receive a confirmation of the relevant menus prior to your booking date.

1TCC_0725_XMS_BTMB1_054